

خبر

توافق پرسپولیس وبرانکو برای تمدید قرارداد

● «حمیدرضا کرشاسبی»، سرپرست باشگاه پرسپولیس، از توافق با «برانکو ایوانکوویچ»، سرمربی تیم پرسپولیس، برای تمدید قرارداد خبر داد. کرشاسبی در گفت‌وگو با ایرنا درباره تمدید قرارداد سرمربی پرسپولیس، توضیح داد: «برانکو از مریان بسیار با اخلاق و بزرگ است که خوشبختانه با توجه به رفتار حرفه‌ای این مربی مذاکرات بسیار خوبی را انجام دادیم. باید این خبر خوش را به هواداران پرسپولیس بدهم که مذاکرات ما ثمربخش بوده و به‌طور قطع تمدید قرارداد برانکو با پرسپولیس تا روز شنبه نهایی خواهد شد. به احتمال فراوان قرارداد جدید برانکو با پرسپولیس دوساله خواهد بود و مدیران باشگاه از او خواسته‌اند نظرات خود را روی تیم‌های پایه افزایش دهد.»

سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس درباره احتمال کاهش محرومیت پرسپولیس به دلیل پرونده «مهدی طارمی» با باشگاه ترکیه‌ای هم گفت: صحبت‌هایی صورت گرفته اما هنوز کاهش محرومیت انجام نشده است. این در حالی است که برخی منابع خبر از کم‌شدن محرومیت پرسپولیس می‌دهند و احتمال دارد یکی از پنجره‌های نقل‌وانتقالاتی باشگاه باز شود و پرسپولیس بتواند در پایان فصل بازیکن جدید جذب کند. پرسپولیس‌ها به دلیل شکایت باشگاه ترکیه‌ای از طارمی و پنجره نقل‌وانتقالات محروم هستند.

مسابقات جهانی وزنه‌برداری معلولان دومین طلای ایران به نام فرزین ثبت شد

● مجید فرزین به‌عنوان قهرمانی رقابت‌های دسته ۸۰ کیلوگرم دست یافت.
به گزارش سایت پارالمپیک در چهارمین روز از رقابت‌های وزنه‌برداری معلولان که به میزبانی مکزیکوسیتی در حال برگزاری است، دو نماینده کشورمان در دسته ۸۰ کیلوگرم به روی تخته رفتند. مجید فرزین و علی حسینی در رقابت‌های گروه A در مصاف با هفت وزنه‌بردار دیگر این وزن رقابت خود را آغاز کردند و مجید فرزین توانست در حرکت اول وزنه ۲۲۷کیلوگرمی را با موفقیت بالای سر ببرد اما در حرکات دوم و سوم از مهار وزنه‌های ۲۳۱ و ۲۳۵ کیلوگرمی بازماند و در نهایت با ثبت رکورد ۲۲۷ کیلوگرم به‌عنوان قهرمانی و نشان طلا دست یافت.
علی حسینی، کاپیتان تیم ملی، نیز در حرکت اول و دوم توانست وزنه‌های ۱۹۰ و ۲۰۰کیلوگرمی را با موفقیت مهار کند اما در حرکت سوم از مهار وزنه ۲۱۱کیلوپی بازماند و به‌عنوان ششم جهان بسنده کرد.
به‌این‌ترتیب کاروان ایران تا پایان روز چهارم به دو نشان طلا، دو نقره و یک برنز دست یافت و به جایگاه دوم مسابقات صعود کرد.

رقابت‌های جهانی مکزیک تا ۱۱ تا ۱۷ آذرماه به میزبانی مکزیکوسیتی برگزار می‌شود و تیم ملی ایران با ۱۴ نماینده خود در این رویداد حضور یافته است.

انتیکومارید از لیگ قهرمانان حذف شد

● پیروزی رم برابر قره‌باغ علاوه بر صعود تیم ایتالیایی، حذف انتلیکومارید را رقم زد.
لیگ‌قهرمانان اروپا از سه‌شنبه‌شب آغاز و چهاره سه تیم دیگر صعودکننده به دور حذفی مشخص شد. در مهم‌ترین بازی این شب چلسی میزبان انتلیکومارید بود که این دیدار با تساوی یک- یک به پایان رسید و انتلیکو حذف شد. در دیگر بازی مهم گروه C رم در ورزشگاه المپیک برابر قره‌باغ قرار گرفت و با یک گل پیروز شد. با این برد رم در جایگاه اول قرار گرفت و به همراه چلسی به یک‌هشتم نهایی صعود کرد.
انتلیکو نیز باید در لیگ اروپا بازی کند.
باین‌مونیخ و پاری‌سن‌ژرمن در گروه B یکی از مهم‌ترین دیدارهای سه‌شنبه را برگزار کردند و میزبان توانست ۳ بر یک پیروز شود. در این گروه پاری‌سن‌ژرمن با وجود شکست با ۱۵ امتیاز به‌عنوان تیم نخست صعود کرد و باین‌مونیخ دوم شد.

همچنین سلتیگ به لیگ اروپا صعود کرد. منچستریونایتد در گروه A برابر رسکا مسکو قرار گرفت و شکست یک بر صفر را به پیروزی ۲ بر یک تبدیل کرد. مارکوس رافشوردر و روملو لوانکو گل‌های شاگردان ژوزه مورینیو را به ثمر رساندند.
بازل نیز به مصاف بنفیکا رفت و با پیروزی ۲ بر صفر توانست به همراه یونایتد به‌عنوان تیم دوم صعود کند.

زسکا در لیگ اروپا بازی خواهد کرد. در گروه D بونتوس با پیروزی ۲ بر صفر برابر المپیاکوس صعودش را به یک هشتم نهایی قطعی کرد و تیم دوم شد.
دیگر بازی این گروه بین بارسلونا و اسپورتینگ لیسبون برگزار شد و آبی‌ناری‌ها با گل‌های فردریکو الکاسر و گل به خودی ژرمی متیو پیروز شدند.
بارسلونا به‌عنوان تیم نخست صعودش را قطعی کرده بود و اسپورتینگ در لیگ اروپا رقابت خواهد کرد.

شرق: انتظار ۶۸ساله وزنه‌برداری ایران برای کسب عنوان قهرمانی جهان، سرانجام به پایان رسید. افتخاری بس بزرگ که شاید تکرارش به سال‌ها زمان نیاز داشته باشد. اگر در این دوره از مسابقات جهانی، ابرقدرت‌های مانند روسیه، چین، قزاقستان، اوکراین و… از حضور در این میدان محروم بودند، دلیلش همان نمونه‌های مثبتی بود که در دو المپیک قبلی درآمد. نمونه‌هایی که نام هیچ وزنه‌بردار ایرانی‌ای در میان آنها نبود. بدون‌شک این‌ قهرمانی مزد همان روزهایی است که پولادمردان کشورمان پاک رقابت کردند و نخواستند مدال المپیک را به هر قیمتی داشته باشند. تا پیش از این بهترین عملکرد تاریخ تیم ملی وزنه‌برداری ایران در رقابت‌های جهانی، در بیکارهای سال ۲۰۱۱ پاریس رقم خورده بود. این تیم با پنج مدال طلا، دو نقره و چهار برنز، ضمن کسب بیشترین تعداد مدال با ۴۹۰ امتیاز برای نخستین‌بار روی سکو این رویداد رفت و سوم شد. سال ۲۰۱۳ نیز در لهستان با یک طلا، دو نقره و سه برنز و ۴۴۲ امتیاز دوباره عنوان سومی خود را تکرار کرد.

در بیکارهای ۲۰۱۷ آناهیم آمریکا رکوردی تاریخی برای این ملی‌پوشان به ثبت رسید. آنها توانستند با پنج مدال طلا، سه نقره و شش برنز از مرز ۵۰۰ امتیاز عبور کنند (۵۰۹ امتیاز) و به‌لحاظ مدالی هم عملکردی بهتر از رقابت‌های جهانی پاریس داشته باشند.

البته بر هیچ‌کس پوشیده نیست که سطح کیفی رقابت‌های پاریس و لهستان به‌مراتب بالاتر از مسابقات آناهیم بوده، اما نباید فراموش کرد که این قهرمانی هم برای همیشه در تاریخ وزنه‌برداری دنیا ماندگار خواهد شد.

تالاخازه بالاتر از فوق سنگین‌های ایران

هشتادودومین دوره مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان، دیروز صبح در حالی با رقابت‌های دسته فوق سنگین به کار خود پایان داد که مدال‌های بهداد سلیمی و سعید علی حسینی دو ملی‌پوش این دسته، ایران را در خاک آمریکا به قهرمانی رساند. در استارت فهرست نهایی دسته مثبت ۱۰۵ کیلوگرم، علی حسینی و سلیمی همراه «الشا تالاخازه» از گرجستان با رکورد ورودی ۴۵۰ کیلوگرم در صدر این فهرست قرار داشتند که در نهایت عنوان اولی تا سومی را از آن خود کردند. علی حسینی که بعد از هشت سال دوری (محرومیت به‌دلیل دوپینگ) روی تخته مسابقات حاضر می‌شد، در اولین حرکت یک‌ضرب، وزنه ۲۰۳ کیلوگرمی را انتخاب کرد که نتوانست آن را مهار کند. دومین مرتبه باز هم در بالابردن این وزنه نایفقت بود تا اینکه در حرکت سوم بالاخره توانست ۲۰۳ کیلوگرم را بالای سر ببرد و از خطر حذف‌شدن فرار کند. سلیمی کار خود را

ورزش

اولین قهرمانی تیم ملی وزنه‌برداری ایران در جهان

مزد روزهای پاک در آمریکا پرداخت شد



در رقابت‌های وزنه‌برداری ۲۰۱۷ قهرمانی جهان آناهیم، کیانوش رستمی یک مدال نقره در حرکت یک‌ضرب دسته ۸۵ کیلوگرم، سهراب مرادی سه مدال طلا در دسته ۹۴ کیلوگرم، سید ایوب موسوی دو برنز حرکت دوضرب و مجموع دسته ۹۴ کیلوگرم، علی هاشمی دو مدال طلا و یک برنز در دسته ۱۰۵ کیلوگرم، بهداد سلیمی دو مدال نقره و برنز و سعید علی حسینی دو مدال نقره و یک برنز برای کشورمان به ارمغان آوردند.
علی میری و علیرضا سلیمانی عنوان هفتم دسته‌های ۸۵ و ۱۰۵ کیلوگرم را به دست آوردند تا در نهایت تیم ایران در بخش مردان با پنج طلا، سه نقره و شش برنز برای نخستین مرتبه قهرمان جهان شود.

در حرکت یک‌ضرب با مهار وزنه ۲۰۵ کیلوگرم آغاز کرد. در حرکت دومش ۲۱۱ کیلوگرم را بلند کرد. تالاخازه، رقیب سرسخت گرجستانی پولادمردان ایرانی‌کی که ابتدا وزنه ۲۱۰ کیلوگرمی را مهار کرده بود، در حرکت دومش وزنه ۲۱۵ کیلوگرم را زد تا رقابت برای حرکت سوم بین او و بهداد جذاب‌تر شود، اما بهداد در آخرین حرکت خود پشت وزنه ۲۱۶ کیلوگرم قرار گرفت که در مهار آن ناکام شد. تالاخازه در حرکت آخر خود ۲۲۰ کیلوگرم را ثبت کرد و علاوه بر مدال طلا، رکورد یک‌ضرب جهان را که در اختیار خودش بود، سه کیلوگرم افزایش داد. به‌این‌ترتیب مدال‌های نقره و برنز حرکت یک ضرب به ترتیب به سلیمی و علی حسینی رسید.

داستان تکراری برای بهداد
رقابت‌های حرکت دوضرب اما در جوی ناآرام و پرریاهو برای تیم ملی ایران آغاز شد. جایی که بار دیگر خارخره ترک بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیو برای بهداد سلیمی تکرار شد. قهرمان ۲۰۱۲ لندن که ناباورانه به‌دلیل رأی داوران در رقابت‌های دوضرب، از دور بازی‌های المپیک ریو حذف شد، در آن‌هیم هم باز اسیر قضاوت‌های هیئت ژوری شد.

او برای نخستین حرکت دوضرب وزنه ۲۴۱ کیلویی را درخواست کرد تا هیئت به او اجازه آن هم شد، اما بعد از تأیید داوران، هیئت به ژور وادش شور شد و این حرکت را قبول نکردند. بهداد در دومین حرکت نیز وزنه ۲۴۲ کیلویی را بلند کرد. درحالی‌که سه چراغ سفید از داوران گرفته بود، بار دیگر هیئت ژوری این وزنه را قبول نکرد تا از کسب مدال دوضرب بازماند و به‌عنوانی بهتر از پنجمی نرسد. سلیمی با ۴۵۳ کیلوگرم به مدال برنز مجموع نیز دست یافت.

این وزنه‌بردار مزانی بعد از سومی‌اش در این مسابقات به‌شدت از ندادوری تیم دآوری گلایه کرد: «متأسفانه این اتفاق بدی بود و برای خودم، خانواده‌ام و مردم ناراحت‌کننده بود. گردن ما از نوم باریک‌تر است و آنها هم هر کاری می‌خواهند انجام می‌دهند». او که اتفاق ناآوار المپیک ریو برایش تکرار شده، می‌گوید به فکر خداحافظی از تیم ملی است: «وزنه‌برداری خیلی کثیف است و حرفی برای گفتن ندارم. این بار دوم است و نمی‌دانم دیگر چه کاری باید انجام دهم. فعلاً تصمیم من این است که وزنه‌برداری را با این شرایط کنار بگذارم. البته باید به تهران بیایم و بیشتر دراین‌باره فکر و مشورت کنم، اما در شرایط فعلی تصمیم من این است که دیگر روی تخته نروم.»

ناراضیاتی سلیمی از تصمیم هیئت ژوری مسابقات به قدری بود که زمانی که تاماش آیان، رئیس فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، مدال‌های او را بر گردنش انداخت، بلافاصله مدال‌ها را به نشانه اعتراض بر سرش انداخت.

اعتراض از گردنش بیرون آورد و در جیش گذاشت.

اعتراض بهداد سلیمی به رأی صادرشده از سوی هیئت ژوری این مسابقات در حالی است که به اعتقاد بسیاری از کارشناسان وزنه‌برداری، در حق او ناداوری نشده و حرکت‌ها او خطا بوده است. به اعتقاد کارشناس آرنج سلیمی زیر وزنه ثابت نشده بود، البته هیئت ژوری سختگیرانه با سلیمی برخورد کرد.

بازگشت باشکوه علی حسینی

نکته مهم مسابقات دیروز موفقیت علی حسینی بود. علی حسینی در حرکت‌های دوضرب موفق عمل کرد و توانست هر سه وزنه خود را مهار کند. او ابتدا وزنه ۲۳۶ کیلویی را بالای سر برد. در حرکت دوم نیز موفق به مهار وزنه ۲۴۲ کیلوگرمی شد. برای سومین

حرکت هم وزنه ۲۵۱ کیلوگرمی را زد. علی حسینی در مجموع نیز با ۴۵۴ کیلوگرم و کسب مدال نقره به کارش پایان داد. رکورددار دسته فوق‌سنگین جوانان جهان در حالی در اوج جوانی، مادام‌العمر از حضور در میادین محروم شد که بعد از مدت‌ها پیگیری و یازینی وکلا در دادگاه حکمیت ورزش محرومیش به ۱۲ و سپس هشت سال کاهش پیدا کرد. او بعد از هشت سال اولین عنوان جهانی خود را در رده بزرگسالان (نایب‌قهرمانی) به دست آورده است.

علی حسینی زمانی که در پشت صحنه مسابقات متوجه شد نایب‌قهرمان شده از خوشحالی کره کرد. او می‌گوید: بعد از هشت سال برگشتن به مسابقات خیلی سخت است. روزهای سختی را گذراندم، اما خدا را شکر توانستم به عرصه قهرمانی برگردم. در مسابقات جهانی هم مدال خوبی گرفتم و امیدوارم سکوی پرتابی برای مسابقات بعدی به‌ویژه المپیک ۲۰۲۰ باشد». هر سه مدال طلای دسته فوق سنگین به تالاخازه رسید. او در حرکت دوضرب ۲۵۷ کیلوگرم را ثبت کرد.
قهرمان المپیک ریو با ثبت رکورد ۴۷۷ کیلوگرم، رکورد مجموع جهان را که با ۴۷۳ کیلوگرم در اختیار خودش بود، چهار کیلوگرم ارتقا داد. رکوردی‌هایی که زمانی در اختیار بهداد سلیمی و حسین رضازاده بود.

طلسم ۱۰۵ کیلوگرم ایران در جهان شکست

علی هاشمی، از نماینده‌های شایسته ایران در مسابقات جهانی آناهیم بود که او نیز با مدال‌هایی که به دست آورد سهم بسزایی در قهرمانی تیم کشورمان داشت. او اامداد سه‌شنبه در حرکت یک‌ضرب با ۱۸۲ کیلوگرم طلا گرفت. در دوضرب با ۲۲۱ کیلوگرم به برنز رسید و در مجموع با ۴۰۴ کیلوگرم قهرمان جهان شد.
مدال هاشمی اولین مدال مجموع ایران در دسته ۱۰۵ کیلوگرم مسابقات جهانی است. پیش از این فقط در المپیک، ایران موفق شده بود مدال مجموع دسته ۱۰۵کیلوگرم را بگیرد.

پرسپولیس رکورد شکست

پایان خوش برای استقلال در نیم‌فصل

با انجام بازی‌های روز گذشته، نیم‌فصل رقابت‌های لیگ برتر ایران به پایان رسید؛ هرچند که هنوز هم پرسپولیس و صنعت نفت یک بازی عقب‌انقاده دارند، ولی تقریباً تکلیف تیم‌ها در ۱۵ هفته مشخص شد. رقابت‌های هفته پانزدهم روز چهارشنبه شروع و دو بازی حساس در این روز برگزار شد؛ اولی جدال تیم‌های پارس جنوبی با سیاه‌جامگان بود که در نهایت با برتری یک بر صفر جمی‌ها به پایان رسید. شاگردان تارتاز که چند هفته‌ای بود در شکست‌دادن رقیب به دردرس افتاده بودند، در این بازی با پناثی دیرهنگامی که داور برایشان گرفت، به برد یک بر صفر رسیدند. پاری‌ها در شرایطی در میسان اعتراض‌هایی نمود یک بازی کسب‌اندروند و این پناثی به برتری رسیدند که در مجموع رقابت‌های نیم‌فصل برای هشتمین‌بار بود که صاحب پناثی می‌شدند. به‌رحال با همین نتیجه، پاری‌ها ۲۹ امتیازی شدند و عنوان دومی‌شان در نیم‌فصل اول را قطعی کردند. در سوی دیگر اما در جدالی حساس‌تر، دو تیم سلیمانیا و پرسپولیس هم روز چهارشنبه با هم دیدار کردند که ساییا با برتری یک بر صفر به سه امتیاز ارزشمند این بازی رسید. نکته این دیدار، توقف دوباره پیکانی‌ها بود؛ تیمی که با مجید جلالی هفت هفته‌ه رقبایی را سپری کرد، ولی در سه هفته گذشته از رسیدن به پیروزی بازمانده است. پیکان با همتین شکست فرصت نزدیک‌شدن به صدر جدول را از دست داد. این بازی‌ها روز گذشته هم با انجام چند دیدار دیگر پیگیری شد که بعضاً با نتایج عجیبی هم همراه شد؛ عجیب‌ترین نتیجه را در این میان تیم گسترش‌فولاد تبریز رقم زد که در مشهد و در ورزشگاه امام رضا(ع) توانست با دو گل، تیم مدعی پدیده را شکست دهد. پدیده که در نیم‌فصل شرایط خوبی را سپری کرد و در میان تیم‌های بالانشین جدول است، سوسوم باخت فصلش را تجربه کرد. در آن‌سو اما گسترش‌فولاد که با آمدن فیروز کریمی روزهای ایده‌آلی را سپری می‌کند، ششمین بردش را تجربه کرد و تا میانه‌های جدول بالا آمد. مشهدی‌ها هنوز در ورزشگاه امام رضا(ع) برنده نشده‌اند.

فرار پرسپولیس با رکورد شکنی

جدال پرسپولیس صدرنشین با سپیدرود رشت، یکی

درپچه

آصفی: به بازی در زمین بی طرف اعتراض خواهیم کرد

● مشاور امور بین‌الملل فدراسیون فوتبال تأکید کرد، تا زمانی که رای کنفدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون اعلام نشود، آن را قطعی تلقی نخواهند کرد. حمیدرضا آصفی درباره اظهارات دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر اینکه بازی رفت نمایندگان ایران و عربستان در زمین بی‌طرف برگزار می‌شود، گفت: «در جلسه‌ای که بین مسئولان AFC برگزار شد، کلیت رأی به نفع ما بود. هیئت‌رنیسه AFC هم در جلسه‌ای که داشت و خبری که از آن منعکس کرد، روشن بود که رأی و نظر در آن جلسه به برگزاری دیدارهای نمایندگان ایران و عربستان در کشورهای طرف و به همان شیوه سابق است. در خبری که از جلسه هیئت‌رنیسه AFC مخابره شد، فقط یکی از بنده‌های آن مبهم بود که من همان زمان هم اعلام کردم که این‌ بند ابهام دارد. من گفتم که باید از AFC بخواهیم جوابی روشن بدهد و اسیر سیاسی بازی و پول‌هایی که سعودی‌ها خرج می‌کنند، نشود. تا زمانی که این اظهارنظر دبیرکل AFC رسماً اعلام نشده، آن را قطعی تلقی نمی‌کنیم و باید ببینیم نظر قطعی AFC چیست. اگر واقعا سعودی‌ها دخالت کرده و فضا را ناعادلانه به‌نفع خودشان تغییر داده باشند، ما به آن اعتراض خواهیم کرد.»

۱۶عنوان دار جهان والمپیک در کشتی باشگاه‌های جهان

● چهارمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان روزهای ۱۶ و ۱۷ آذرماه در سالن ۱۲ هزارنفری آزادی تهران برگزار می‌شود. سایت اتحادیه جهانی کشتی به گزارشی یش از برگزاری این رقابت‌ها پرداخته و به حضور ۱۶ مدال‌دار المپیک و جهان در این رقابت‌ها اشاره کرده است. همچنین حضور تیم بیمه رازی قهرمان دو دوره این رقابت‌ها با عنوان‌دارانی همچون عبدالرشید سعدالهیف قهرمان المپیک و جهان، انور گدویف قهرمان جهان و نایب‌قهرمان المپیک و ختیگ تسناپولوف قهرمان جهان هر سه از روسیه، کمیل قاسمی، دارنده مدال‌های نقره و برنز المپیک و نقره جهان، سعود اسماعیل‌پور و سیامحمد محمدی، دارندگان مدال‌های نقره و برنز جهان از دیگر نکات ذکرشده در این گزارش بود. اشاره به حضور تیم تایتان مرگوری، قهرمان سال گذشته و مدافع عنوان قهرمانی این رقابت‌ها، با عنوان‌دارانی همچون کایل استایدر، قهرمان جهان و المپیک و توماس کیلمان، فرانکلین گومز و نیک گویاردوفسکی، تیم ایزی‌پاپی کاشان با قهرمانانی مطرح از جمله گنو توترباشویلی، دارنده مدال طلای جهان و برنز المپیک، ولادیمیر خینچیکاشویلی، دارنده مدال طلا و نقره المپیک و طلا و نقره و برنز جهان از گرجستان، ولادیسلاو بانیشایف، دارنده مدال جهان از روسیه و علیرضا کریمی، دارنده مدال برنز جهان از روسیه و تیم ستارگان سساری با کشتی‌گیران مطرحی همچون حاجی علی‌اف، قهرمان جهان و دارنده مدال برنز المپیک از جمهوری آذربایجان، ماگومد قربان‌الی‌اف و رسول قاضی‌ماگمدوف، قهرمانان جهان از روسیه در ادامه گزارش اتحادیه جهانی قرار گرفته بود.

نتیجه

لیگ برتر – هفته پانزدهم

سه‌شنبه، ۱۴ آذر

سایا یک - پیکان صفر
پارس جنوبی یک - سیاه‌جامگان صفر
استقلال خوزستان صفر- نفت آبادان یک
چهارشنبه، ۱۵ آذر
ذوب‌آهن ۲- نفت تهران صفر
سپیدرود رشت صفر- پرسپولیس یک
تراکتورسازز یک- فولاد یک
پدیده صفر-گسترش فولاد ۲
استقلال ۳- سپاهان صفر

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۱۴	۱۰	۱۹	۳۳
پارس جنوبی جم	۱۵	۸	۱۲	۲۹
فولاد	۷	۱۵	۵	۲۷
پیکان	۱۵	۷	۵	۲۵
پدیده	۱۵	۶	۹	۲۴
سلیمانیا	۱۵	۶	−۳	۲۳
صنعت نفت آبادان	۱۴	۶	۱	۲۱
استقلال	۱۵	۵	۲	۲۰
گسترش فولاد	۱۵	۶	−۶	۲۰
ذوب‌آهن	۱۵	۴	۲	۱۹
تراکتورسازی	۱۵	۴	−۳	۱۷
سپاهان	۱۵	۳	−۵	۱۵
استقلال خوزستان	۱۵	۳	−۱۰	۱۴
نفت تهران	۱۵	۳	−۱۱	۱۳
سپیدرود رشت	۱۵	۳	−۶	۱۲
سیاه‌جامگان	۱۵	۱	−۱۱	۸